### **Hosea**

2:14

### **Matthew**

5:3 5:10-11 5:20 5:44 5:45 6:32 7:1 7:12 7:15 7:21 7:44 10:19 10:38 11:5 11:12  
11:12 11:28 11:29 11:29 13:11-13 13:44 18:7 19:16-30 19:21 19:27 19:27 20:8  
20:21 20:22 21:13 26:38 26:38

### **Mark**

12:43 16:16

### **Luke**

6:25 10:42 11:28 11:41 11:41 12:49 14:12 14:14 14:26 17:21 18:22 18:28 19:5  
19:5 24:36 24:46

### **John**

1:5 3:3 4:14 4:14 6:35 7:38 8:2 8:34 10:1-10 10:3 10:4 10:9 10:16 12:24 12:26  
12:28 12:32 14:6 14:23 14:23 14:23 15:5 15:6 15:15 15:16 16:13 17:1 17:1-4  
17:3 17:21 20:21 21:22

### **Acts**

9 14:22

### **Romans**

1:20 2:1 5:20 6:19 7:24 8 8:8 8:28 8:35 8:35 12:1 12:15 14:17 14:17

### **1 Corinthians**

2:2 2:2 4:15 6:17 6:17 13:2 13:5 15:22

### **2 Corinthians**

3:17 8:12 11:14 11:14 12:4 12:4 12:4 12:7 12:7 12:9 12:9

**Galatians**

2:20 5:17 5:22

**Ephesians**

4:22 4:24 6:12

**Philippians**

1:23 3:8 3:8 3:20 3:20 3:20 4:4 4:13 4:13 4:13 4:13

**Colossians**

3:3

**1 Thessalonians**

4:3 4:3 5:22 5:22

**1 Timothy**

1:9

**2 Timothy**

2:5

**Titus**

1:15

**Hebrews**

12:29 12:29 12:29

**James**

1:17

**1 Peter**

2:21

**1 John**

3:9 3:9 3:17 4:18

**Revelation**

3:1 14:13 14:13 21:5

**Wisdom of Solomon**

5:4-5

**2 Esdras**

8:10

## Index of Greek Words and Phrases

Ἔστι γὰρ ὁ φίλος ἄλλος αὐτός: 69

Ἔστιν ἄρα ἡ ἀρετὴ ἕξις προαιρετικὴ ἐν μεσότητι οὕσα τῇ προς ἡμᾶς ὠρισμένη λόγῳ καὶ ὡς ἂν ὁ φρόνιμος ὀρίσειεν μεσότης δὲ δύο κακιῶν τῆς μὲν καθ' ὑπερβολὴν τῆς δὲ κατ' ἔλλειψιν: 60

Σὺ δέ . . τῇ περὶ τὰ μυστικὰ θεάματα συντόνω διατριβῇ καὶ τὰς αἰσθήσεις ἀπόλειπε καὶ τὰς νοεράς. ἐνεργείας καὶ πάντα αἰσθητὰ καὶ νοητὰ κ.τ.λ.: 104

Τῆς μὲν κακίας ἡ ὑπερβολὴ καὶ ἡ ἔλλειψις τῆς δ' ἀρετῆς ἡ μεσότης: 176

Τὸ Βέλτιον καὶ τὸ τιμιώτερον πρότερον εἶναι τῇ φύσει θεοκεῖ: 32

ἡγεμονικόν: 5

νοῦς . . πᾶς ὢν τοῦ πάντων ἐπέκεινα καὶ οὐδενὸς οὔτε ἑαυτοῦ οὔτε ἑτέρου τῷ παντελῶς δὲ ἀγεώστῳ . . ἐνοουμένος: 9

ὁμόνοια: 69

συντήρησις: 5

τὸ ὁμοιον τῷ ὁμοίῳ φίλον: 29

## Index of Latin Words and Phrases

“Apostoli mirabantur quasi nimis dura esset ac severa sententia; respondit Christus, eam, etiam atque etiam exaggerens, et severiorem reddens; atque hoc est quod ait: ‘iterum dico vobis,’ quasi dicat,” non solum quod modo dixi verum est, sed amplius etiam dico vobis, facilius esse camelum per foramen acus transire, quam divitem intrare in regnum coelorum . . . : 7

“Tum quia cupido divitiarum facit eus coacervari per fas et nefas; tum quia eadem ita mentem auro alligat ut nequeat cogitare de coelo; tum quia divitiae sunt materia et stimulus ad superbiam, gulam, luxuriam, omniaque scelera.” “Et iterum Christus enim adaugendo quasi corrigit id quod dixit.” Dixi difficile esse divitem salvari; nunc addo quod amplius est, facilius esse camelum . . . Quemlibet divitem accipias.: 7

“hanc autem” (divisionem); “operari in nobis solet vivus ille Dei sermo et efficax . . . spiritus ab anima scinditur . . . et in eandem imaginem (Divinae gloriae) transformatur”: 126

A semetipsa penitus deficit.: 9

Actio immanens, actio transiens.: 116

Ama et fac quod vis.: 68

Apex mentis, seu synteresis scintilla.: 144

Apud homines hoc impossibile est . . . Christumque voluisse sententiam suam magis et magis exaggerando confirmare. Primo enim simpliciter dixit, difficile esse divitem in regno coelorum introire; secundo dixit, facilius esse camelum, etc.; tertio, impossibile omnino esse sed apud homines, non apud Deum.: 7

Bonum; quod in Deo vel in proximo diligam, diligendo faciam meum.: 10

Coelestis medicus singulis quibusque vitiis obviantia adhibet medicamenta.: 45

Comedite pingua et bibite mulsum: 141

Cur non recte dicatur spiritus semetipsum non habere, quando incipit a semetipso deficere et a suo esse in supermundanum quemdam et vere plus quam humanum statum transire . . . ita ut ipse jam non sit ipse, eo duntaxat tempore quo Domino incipit altius inhaerere.: 9

Deus celsitudo humilium et fortitudo rectorum, qui per unigenitum Filium tuum ita mundum erudire dignatus es, ut omnis illius actio: 80

Deus non destruit naturam, sed perficit eam.: 49

Deus noster ignis consumens est.: 74

Ego: 67 67

Ego flos campi: 146

Ego sum ostium.: 83

Et cum quoslibet pauperes nonnulla reprehensibilia perpetrare conspiciatis, nolite despiciere, quia fortasse quod superfluitas tenuissimae pravitatis inquinat, caminus paupertatis purgat: 176

Et sic transformatur quodammodo in Deum, quod nec cogitare nec intelligere nec amare nec memorari potest nisi Deum pariter et de Deo.: 9

Ex hoc sunt in rebus aliqua superiora, quod sunt uni primo, quod est Deus, propinquiora et similia: 32

Flere cum flentibus citieren.: 166

Haec est hominis in vita sublimior perfectio ita uniri Deo ut tota anima cum omnibus potentiis suis et viribus in Deum collecta unus spiritus fiat cum eo, nihil meminerit nisi Deum, nihil sentiat et intelligat nisi Deum.: 9

Humanae naturae viribus impossibile est diviti opibus suis intricato salutem consequi . . . imo ut non pauci iis relictis ambient et sequantur evangelicam Christi paupertatem; hoc enim fecere primo omnes Christiani, qui omnia habebant communia ut patet: 7

Illud quod unus videtur specialiter haberi inter homines, quodammodo omnes communiter habent, in quantum se per charitatem perfectam unusquisque bonum alterius suum reputat.: 9

Labor exterior operatur ad augmentum proemii accidentalis; sed augmentum meriti respectu proemii essentialis consistit principaliter in charitate.: 9

Laus virtutis in voluntate consistit, non autem in potestate, et ideo deficere ab aequalitate, quae est medium iustitiae propter defectum potestatis non diminuit laudem virtutis, si non fuerit defectus ex parte voluntatis.: 10

Lux quae est propria forma corporis summe diaphani, nullo modo fieret forma vel actus alicujus, quod nullo modo participat diaphaneitatem.: 92

Majus est quod ex impio fiat justus, quam creare coelum et terram.: 96

Majus hoc esse dixerim, quam est coelum et terra et quaecunque cernuntur in coelo et in terra.: 96

Mens . . . quodammodo se sibi furatur, immo rapitur atque elabitur a seipsa, ut verbo fruatur.: 9

Modus in omnibus habendus est: 154

Nobilissima et sublimissima pars animae: 144

Nolle proficere deficere est.: 45

Nunquam est Dei amor otiosus, operatur etenim magna si est, si vero operari renuit, amor non est.: 73

O sanctissima anima, quam etsi gladius persecutoris non abstulit, tamen palmam martyrii non amisit.: 164

Oculis aegris odiosa lux, quae puris amabilis.: 130

Omnia . . . arbitror ut stercora.: 73

Pauperes evangelizantur.: 53  
Qualiter unusquisque apud se lateat, contumelia illata probat.: 162  
Qui coelestis vitae dulcedinem . . . perfecte cognoverit, ea quae in terris amaverat libenter cuncta derelinquit; in comparatione ejus vilescunt omnia.: 135  
Qui didicerunt a Domino Jesu Christo mites esse et humiles corde, plus cogitando et orando proficiunt, quam legendo et audiendo.: 88  
Quidquid recipitur, recipitur juxta facultatem recipientis.: 93  
Quisquis charitatem habet etiam dona alia percipit; quisquis charitatem non habet, etiam dona quae percipisse videbitur amittit.: 44  
Rationabile obsequium vestrum.: 37  
Regnum coelorum vim patitur, et violenti rapiunt illud.: 31  
Remota causa, removetur effectus.: 177  
Rursum impossibile hic proprie capias; nam divitem salvare impossibile est apud homines: 7  
Scientia et quicquid aliud ad magnitudinem pertinet occasio est quod homo confidat de se ipso, et ideo non totaliter se Deo tradat. Et inde est quod hujusmodi quandoque occasionaliter devotionem impediunt, et in simplicibus et mulieribus devotio abandat.: 147  
Si quis diligit me, sermonem meum servabit.: 130  
Si scirem deos ignoscituros et homines ignoscituros, adhuc peccare dedignarer.: 56  
Totum meritum voluntate est. Quantum vis, tantum mereris: 10  
Transite ad me omnes qui concupiscitis me et a generationibus meis implemini.: 158  
Usque adeo peccatum voluntarium est malum ut nullo modo sit peccatum, si non sit voluntarium.: 177  
Verba, quae dedisti mihi, dedi eis: 131  
Vexatio dabit intellectuali auditui.: 161  
Virtus in infirmitate perficitur.: 61  
Volunt omnes te (Jesu) frui at non ita et imitari; regnare cupiunt sed non compati.: 80  
circa fidem suspectum: 5  
communio sanctorum: 10  
contemplatio: 172 172  
contemplatio in caligine: 115  
contemplatio pura: 172 173  
divisio animae et spiritus: 126  
habitus: 144  
habitus principiorum operabilium: 144  
intellectus agens: 172 172 172 173  
intelligentia: 144  
ipsa anima humana secundum essentiam: 144